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Aut.Int. Mugello 5.245 m

1.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'53.13110  8Wolf GB08 RaidenV-ActionFerri PietroFERRI Pietro U25ITA

2     1'53.422        0.29123  10Wolf GB08 RaidenV-ActionFerrara LuigiFERRARA Luigi        0.291ITA

3     1'54.346        1.21526  10Wolf GB08 RaidenBad WolvesMarchiante FabioMARCHIANTE Mattia        0.924U25ITA

4     1'54.772        1.6419  7Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportRaiconiAMADUZZI-RAICONI        0.426MMITA

5     1'54.791        1.66014  10Wolf GB08 RaidenLuxuryMagliona OmarMAGLIONA Omar        0.019MMITA

6     1'54.810        1.6798  8Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportUboldi DavideUBOLDI Davide        0.019ITA

7     1'54.955        1.8241  10Wolf GB08 RaidenV-ActionHellberg EmilHELLBERG Emil        0.145SWE

8     1'56.025        2.8943  7Wolf GB08 RaidenV-ActionFrizza AndreaFRIZZA Andrea        1.070U25ITA

9     1'56.309        3.1786  11Wolf GB08 RaidenLuxuryChirigut Horia-TraianCHIRIGUT Horia-Traian        0.284MMROU

10     1'57.423        4.29212  11Wolf GB08 RaidenBad WolvesMosca AndreaMOSCA Andrea        1.114MMITA

11     1'58.595        5.46411  9Wolf GB08 RaidenBad WolvesCavailhes WilliamCAVAILHES William        1.172MMFRA

12     2'00.053        6.9227  8Wolf GB08 RaidenLuxuryAttianese StefanoATTIANESE Stefano        1.458ITA

13     2'09.890       16.7594  5Wolf GB08 RaidenLuxuryRomanini DiegoROMANINI Diego        9.837MMITA

14 2  0Wolf GB08 RaidenLuxuryGhigny MarceauGHIGNY Marceau U25BEL

50°C

30°C

PistaDRY

48%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
12/07/2024 12:3112:05

FineInizio  
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FCY12.11

Fine FCY - Green Flag12.16

CAR 3 STOPPED IN SAFETY AREA T12 - DRIVER OK12.25

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ATTIANESE 7 ITA Wolf GB08 RaidenLuxury     2'00.642  156,51312:09'29.103S.

HELLBERG 1 SWE Wolf GB08 RaidenV-Action     1'59.062 -1.580  158,59012:09'29.155E.

FERRI 10 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'57.192 -1.870  161,12012:10'11.257P.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 RaidenEmotion Motorsport     1'54.810 -2.382  164,46312:20'05.336D.

FERRARA 23 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'54.053 -0.757  165,55512:20'29.535L.

FERRARA 23 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'53.449 -0.604  166,43612:24'18.346L.

FERRARA 23 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'53.422 -0.027  166,47612:26'11.768L.

FERRI 10 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'53.299 -0.123  166,65612:27'16.059P.

FERRI 10 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'53.131 -0.168  166,90412:29'09.190P.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
12/07/2024 12:3112:05

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'53.1311 FERRI Pietro Wolf GB08 Raiden10
    1'53.4222 FERRARA Luigi Wolf GB08 Raiden23
    1'54.3463 MARCHIANTE Mattia Wolf GB08 Raiden26
    1'54.7724 AMADUZZI-RAICONI Wolf GB08 Raiden9
    1'54.7915 MAGLIONA Omar Wolf GB08 Raiden14
    1'54.8106 UBOLDI Davide Wolf GB08 Raiden8
    1'54.9557 HELLBERG Emil Wolf GB08 Raiden1
    1'56.0258 FRIZZA Andrea Wolf GB08 Raiden3
    1'56.3099 CHIRIGUT Horia-Traian Wolf GB08 Raiden6
    1'57.42310 MOSCA Andrea Wolf GB08 Raiden12
    1'58.59511 CAVAILHES William Wolf GB08 Raiden11
    2'00.05312 ATTIANESE Stefano Wolf GB08 Raiden7
    2'09.89013 ROMANINI Diego Wolf GB08 Raiden4

14 GHIGNY Marceau Wolf GB08 Raiden2

SPEED

Wolf GB08 Raiden 231,8MAGLIONA Omar 1 14
Wolf GB08 Raiden 230,3FERRARA Luigi 2 23
Wolf GB08 Raiden 229,3MARCHIANTE Mattia 3 26
Wolf GB08 Raiden 228,8CHIRIGUT Horia-Traian 4 6
Wolf GB08 Raiden 228,8HELLBERG Emil 5 1
Wolf GB08 Raiden 226,9FRIZZA Andrea 6 3
Wolf GB08 Raiden 224,5CAVAILHES William 7 11
Wolf GB08 Raiden 222,7MOSCA Andrea 8 12
Wolf GB08 Raiden 222,7AMADUZZI-RAICONI 9 9
Wolf GB08 Raiden 222,7FERRI Pietro 10 10
Wolf GB08 Raiden 222,2UBOLDI Davide 11 8
Wolf GB08 Raiden 216,0ROMANINI Diego 12 4
Wolf GB08 Raiden 215,1ATTIANESE Stefano 13 7

SEG. 1

      27.834FERRARA Luigi1 23

      27.894FERRI Pietro2 10

      27.950HELLBERG Emil3 1

      28.041AMADUZZI-RAICONI4 9

      28.050MARCHIANTE Mattia5 26

      28.092FRIZZA Andrea6 3

      28.156MAGLIONA Omar7 14

      28.236CHIRIGUT Horia-Traian8 6

      28.251UBOLDI Davide9 8

      28.599MOSCA Andrea10 12

      28.723CAVAILHES William11 11

      29.358ATTIANESE Stefano12 7

      30.248ROMANINI Diego13 4

SEG. 2

      22.504FERRI Pietro1 10

      22.572FERRARA Luigi2 23

      22.776UBOLDI Davide3 8

      22.883HELLBERG Emil4 1

      23.020FRIZZA Andrea5 3

      23.037AMADUZZI-RAICONI6 9

      23.157MAGLIONA Omar7 14

      23.198MARCHIANTE Mattia8 26

      23.479CHIRIGUT Horia-Traian9 6

      23.821MOSCA Andrea10 12

      24.015ATTIANESE Stefano11 7

      24.059CAVAILHES William12 11

      25.770ROMANINI Diego13 4

SEG. 3

      34.707FERRI Pietro1 10

      34.967FERRARA Luigi2 23

      34.993MAGLIONA Omar3 14

      35.088MARCHIANTE Mattia4 26

      35.350UBOLDI Davide5 8

      35.495AMADUZZI-RAICONI6 9

      35.638FRIZZA Andrea7 3

      35.652HELLBERG Emil8 1

      35.948CHIRIGUT Horia-Traian9 6

      36.277MOSCA Andrea10 12

      36.381ATTIANESE Stefano11 7

      36.656CAVAILHES William12 11

      40.145ROMANINI Diego13 4

SEG. 4

      27.909FERRARA Luigi1 23

      27.931CHIRIGUT Horia-Traian2 6

      27.963FERRI Pietro3 10

      27.976UBOLDI Davide4 8

      27.990MARCHIANTE Mattia5 26

      28.107AMADUZZI-RAICONI6 9

      28.151HELLBERG Emil7 1

      28.170MAGLIONA Omar8 14

      28.391FRIZZA Andrea9 3

      28.419MOSCA Andrea10 12

      28.698CAVAILHES William11 11

      29.498ATTIANESE Stefano12 7

      30.466ROMANINI Diego13 4

12/07/2024
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Wolf GB08 Raiden       27.894       22.504       34.707       27.963101 FERRI P. (ITA)

+       0.0631    1'53.131
    1'53.068

 +0.063 

 
Wolf GB08 Raiden       27.834       22.572       34.967       27.909232 FERRARA L. (ITA)

+       0.1402    1'53.422
    1'53.282

+0.042  +0.098

 
Wolf GB08 Raiden       28.050       23.198       35.088       27.990263 MARCHIANTE M. (ITA)

+       0.0203    1'54.346
    1'54.326

  +0.020

 
Wolf GB08 Raiden       28.251       22.776       35.350       27.97684 UBOLDI D. (ITA)

+       0.4576    1'54.810
    1'54.353

+0.457   

 
Wolf GB08 Raiden       28.156       23.157       34.993       28.170145 MAGLIONA O. (ITA)

+       0.3155    1'54.791
    1'54.476

+0.049 +0.266 

 
Wolf GB08 Raiden       27.950       22.883       35.652       28.15116 HELLBERG E. (SWE)

+       0.3197    1'54.955
    1'54.636

+0.040 +0.279 

 
Wolf GB08 Raiden       28.041       23.037       35.495       28.10797 AMADUZZI-RAICONI (IT

+       0.0924    1'54.772
    1'54.680

+0.078  +0.014

+0.355
Wolf GB08 Raiden       28.092       23.020       35.638       28.39138 FRIZZA A. (ITA)

+       0.8848    1'56.025
    1'55.141

  +0.529

 
Wolf GB08 Raiden       28.236       23.479       35.948       27.93169 CHIRIGUT H. (ROU)

+       0.7159    1'56.309
    1'55.594

+0.241 +0.474 

+0.307
Wolf GB08 Raiden       28.599       23.821       36.277       28.4191210 MOSCA A. (ITA)

+       0.30710    1'57.423
    1'57.116

   

+0.297
Wolf GB08 Raiden       28.723       24.059       36.656       28.6981111 CAVAILHES W. (FRA)

+       0.45911    1'58.595
    1'58.136

  +0.162

+0.035
Wolf GB08 Raiden       29.358       24.015       36.381       29.498712 ATTIANESE S. (ITA)

+       0.80112    2'00.053
    1'59.252

+0.459 +0.154+0.153

+1.326
Wolf GB08 Raiden       30.248       25.770       40.145       30.466413 ROMANINI D. (ITA)

+       3.26113    2'09.890
    2'06.629

  +1.935

Wolf GB08 Raiden2 GHIGNY M. (BEL)

1'52.954      27.834       22.504Ideal Time Assoluto       34.707       27.909

12/07/2024
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1 E. HELLBERG (1'54.955)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       38.454       29.762     2'14.916      40.464       26.236 P 140,8 12:07'30.093

 3       37.313       28.844     1'59.062      28.993       23.912 221,8 12:09'29.155

 4       36.832     5'12.857     6'42.377      28.888       23.800 P 221,8 12:16'11.532

 5       44.835       41.092     2'28.511      38.263       24.321 P 157,4 12:18'40.043

 6       36.346       28.317     1'56.947      28.780       23.504 219,1 12:20'36.990

 7       36.088       28.205     1'56.369      28.563       23.513 223,6 12:22'33.359

 8       35.868       28.617     1'55.898      28.028       23.385 228,8 12:24'29.257

 9       35.652       28.151     1'55.255      28.197       23.255 220,0 12:26'24.512

 10       37.089       28.281     1'57.305      28.376       23.559 227,8 12:28'21.817

 11       35.692       28.430     1'54.955      27.950       22.883 221,3 12:30'16.772

3 A. FRIZZA (1'56.025)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       39.607       29.370     2'17.757      42.314       26.466 P 132,7 12:07'31.525

 3       36.751     2'19.875     3'49.689      28.882       24.181 P 222,2 12:11'21.214

 4       45.899       37.381     2'34.796      42.429       29.087 P 142,3 12:13'56.010

 5       45.403       33.780     2'21.929      33.857       28.889 177,3 12:16'17.939

 6       38.108       28.849     1'59.810      29.236       23.617 213,4 12:18'17.749

 7       36.241       28.421     1'58.754      29.820       24.272 226,9 12:20'16.503

 8       35.638       28.391     1'56.025      28.621       23.375 222,7 12:22'12.528

 9       28.092       23.020 223,6

4 D. ROMANINI (2'09.890)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       48.200       32.494     2'39.956      45.354       33.908 P 103,3 12:08'08.319

 3       40.145       30.466     2'09.890      32.183       27.096 214,7 12:10'18.209

 4       40.324     4'38.843     6'15.185      30.248       25.770 P 216,0 12:16'33.394

 5       40.282       30.475     2'17.181      39.874       26.550 P 146,3 12:18'50.575

 6     3'30.896      32.567 P 210,5 12:22'21.471

6 H. CHIRIGUT (1'56.309)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.057       30.334     2'25.542      45.309       28.842 P 92,0 12:07'55.041

 3       37.726       29.008     2'01.995      29.973       25.288 217,3 12:09'57.036

 4       36.830       34.659     2'05.260      29.240       24.531 216,9 12:12'02.296

 5     4'24.585      45.768 P 110,7 12:16'26.881

 6       38.515       28.939     2'09.312      36.021       25.837 P 157,7 12:18'36.193

 7       37.068       28.764     1'58.888      28.634       24.422 224,5 12:20'35.081

 8       36.904       28.439     1'58.001      28.725       23.933 219,5 12:22'33.082

 9       36.142       28.435     1'57.741      29.011       24.153 219,1 12:24'30.823

 10       35.948       28.410     1'56.394      28.371       23.665 222,2 12:26'27.217

 11       36.103       27.931     1'56.486      28.368       24.084 221,3 12:28'23.703

 12       36.189       28.405     1'56.309      28.236       23.479 228,8 12:30'20.012

7 S. ATTIANESE (2'00.053)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       39.699       30.221     2'20.875      42.561       28.394 P 95,9 12:07'28.461

 3       37.336       29.522     2'00.642      29.461       24.323 215,1 12:09'29.103

 4       37.627       29.498     2'00.643      29.503       24.015 213,4 12:11'29.746

 5       45.128     3'51.454     5'36.737      29.358       30.797 P 214,3 12:17'06.483

 6       37.340       29.677     2'09.810      37.454       25.339 P 146,5 12:19'16.293

 7       36.840       29.652     2'00.053      29.511       24.050 213,0 12:21'16.346

 8       36.381       29.745     2'01.626      31.234       24.266 210,9 12:23'17.972

 9     3'08.272      30.201 P 211,8 12:26'26.244

 10       47.685 96,2

8 D. UBOLDI (1'54.810)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       40.806     1'53.574       27.343 125,4

 2       37.067       28.693     2'09.395      36.857       26.778 P 155,4 12:10'57.200

 3     5'06.966      28.398 P 220,4 12:16'04.166

 4       35.819       28.543     2'06.360      37.586       24.412 P 152,1 12:18'10.526

 5       35.807       27.976     1'54.810      28.251       22.776 221,3 12:20'05.336

 6       35.846       28.167     1'55.324      28.313       22.998 222,2 12:22'00.660

 7     4'00.024      30.044 P 221,8 12:26'00.684

 8       38.483       28.517     2'10.105      37.775       25.330 P 141,5 12:28'10.789

 9       35.350       28.197     1'55.144      28.530       23.067 222,2 12:30'05.933

9 . AMADUZZI-RAICONI (1'54.772)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       39.919     3'50.113       27.228 110,2

 2       47.154       40.681     2'32.998      40.924       24.239 P 156,3 12:13'19.048

 3       55.694       42.786     2'54.281      41.169       34.632 130,1 12:16'13.329

 4       36.312       28.236     1'59.961      30.462       24.951 199,6 12:18'13.290

 5       35.495       28.116     1'54.964      28.131       23.222 222,7 12:20'08.254

 6       35.573       28.107     1'54.772      28.055       23.037 221,8 12:22'03.026

 7       35.500       28.198     1'54.831      28.041       23.092 222,2 12:23'57.857

 8     6'09.318      29.467 P 219,5 12:30'07.175

10 P. FERRI (1'53.131)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       38.906       29.428     2'18.034      42.355       27.345 P 121,2 12:08'14.065

 3       35.715       28.077     1'57.192      28.559       24.841 217,3 12:10'11.257

 4     5'06.108     3'23.096     9'20.399      28.130       23.065 P 222,7 12:19'31.656

 5       35.407       28.137     2'02.388      34.923       23.921 P 158,4 12:21'34.044

 6       35.118       28.028     1'54.647      28.262       23.239 216,4 12:23'28.691

 7       35.087       27.996     1'54.069      28.125       22.861 217,3 12:25'22.760

 8       34.811       27.963     1'53.299      27.984       22.541 217,7 12:27'16.059

 9       34.707       28.026     1'53.131      27.894       22.504 217,3 12:29'09.190

 10       39.727      31.048       27.110 205,3

11 W. CAVAILHES (1'58.595)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.965       31.613     2'29.105      44.484       30.043 P 113,2 12:08'01.425

 3       41.166       30.415     2'09.514      30.954       26.979 216,4 12:10'10.939

 4       40.804     4'19.544     5'57.727      30.878       26.501 P 216,9 12:16'08.666

 5       41.698       29.511     2'12.455      34.893       26.353 P 163,1 12:18'21.121

 6       38.305       29.252     2'01.730      29.166       25.007 222,2 12:20'22.851

 7       39.783       29.152     2'03.015      29.284       24.796 219,1 12:22'25.866

 8       36.656       28.698     1'58.595      28.885       24.356 224,5 12:24'24.461

 9       37.341       28.966     1'59.485      28.723       24.455 224,1 12:26'23.946

 10       36.989       28.917     1'59.597      29.632       24.059 220,0 12:28'23.543

 11       41.637      28.855       24.179 223,6

12 A. MOSCA (1'57.423)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.792     2'05.633     3'57.320      42.992       27.903 P 123,0 12:09'20.965

 3       38.062       29.082     2'16.265      43.447       25.674 P 125,7 12:11'37.230

 4       49.118       40.534     2'28.141      29.480       29.009 217,3 12:14'05.371

 5       43.588       32.321     2'21.826      37.409       28.508 145,0 12:16'27.197

 6       36.997       29.425     1'59.434      29.191       23.821 213,9 12:18'26.631

 7       36.477       28.463     1'57.795      28.936       23.919 219,1 12:20'24.426

 8       38.788       28.765     2'00.362      28.616       24.193 222,7 12:22'24.788

 9       36.586       28.430     1'58.400      29.063       24.321 218,6 12:24'23.188

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato12/07/2024
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 10       36.277       28.419     1'57.423      28.599       24.128 220,4 12:26'20.611

 11       36.330       28.571     1'57.705      28.951       23.853 219,1 12:28'18.316

 12       36.800       29.560     1'59.233      28.709       24.164 220,9 12:30'17.549

14 O. MAGLIONA (1'54.791)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.047     2'05.655     3'56.763      42.884       27.177 P 125,0 12:09'23.597

 3       36.860       28.759     2'10.503      39.910       24.974 P 153,8 12:11'34.100

 4       46.449       38.255     2'23.864      30.315       28.845 219,5 12:13'57.964

 5       45.164       33.620     2'21.108      34.860       27.464 164,6 12:16'19.072

 6       37.826       28.170     1'59.023      29.388       23.639 218,2 12:18'18.095

 7       36.141       28.270     1'57.499      29.054       24.034 231,8 12:20'15.594

 8       34.993       28.325     1'55.111      28.594       23.199 223,1 12:22'10.705

 9       35.042       28.436     1'54.791      28.156       23.157 219,5 12:24'05.496

 10     4'44.564      35.562 P 202,2 12:28'50.060

 11       37.331       32.428     2'09.221      35.303       24.159 P 157,4 12:30'59.281

23 L. FERRARA (1'53.422)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       38.381       29.467     2'16.867      41.704       27.315 P 111,3 12:07'25.933

 3       35.344     2'03.360     3'30.265      28.429       23.132 P 217,7 12:10'56.198

 4       51.417     3'23.317     5'16.638      35.814       26.090 P 152,3 12:16'12.836

 5       42.877       38.185     2'22.646      37.866       23.718 P 153,4 12:18'35.482

 6       35.204       28.046     1'54.053      28.183       22.620 217,7 12:20'29.535

 7       36.210       28.463     1'55.362      28.019       22.670 221,8 12:22'24.897

 8       34.967       28.049     1'53.449      27.834       22.599 226,4 12:24'18.346

 9       35.009       27.909     1'53.422      27.932       22.572 219,5 12:26'11.768

 10       38.686       27.999     2'10.511      37.215       26.611 220,0 12:28'22.279

 11       35.684     1'07.960     2'34.439      27.959       22.836 P 230,3 12:30'56.718

26 M. MARCHIANTE (1'54.346)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       39.213     2'20.940     4'12.245      44.176       27.916 P 109,9 12:09'42.831

 3       37.432       43.926     2'26.547      39.070       26.119 P 155,0 12:12'09.378

 4     3'52.631      42.283 P 138,3 12:16'02.009

 5       38.368       28.944     2'15.025      39.838       27.875 P 154,3 12:18'17.034

 6       36.229       28.618     1'58.464      29.382       24.235 220,9 12:20'15.498

 7       35.107       28.280     1'55.960      29.171       23.402 220,9 12:22'11.458

 8       35.088       27.990     1'54.346      28.070       23.198 226,4 12:24'05.804

 9       35.744       31.302     1'58.704      28.050       23.608 229,3 12:26'04.508

 10       41.102       28.651     2'08.687      31.804       27.130 194,6 12:28'13.195

 11       35.208       28.393     1'55.334      28.461       23.272 223,6 12:30'08.529

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato12/07/2024



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Prove Libere 1 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

1.6

Session started 12:05 - Session ended 12:31
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